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2 CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2004

Celní úřad Kutná Hora podle § 10 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, stanoví:

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele tabákových
výrobků zahrnutých v položce č. 1 cenového rozhod-
nutí CÚ Kutná Hora č. 01/2004, kterým se vydává
seznam zboží s regulovanými cenami, uvedené 
v Seznamu tabákových výrobků s pevnými cenami
pro konečného spotřebitele - 1. dodatek, který je
nedílnou přílohou tohoto výměru.

2. pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují
výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty 
a platí pro všechny prodeje konečnému spotřebiteli
na území ČR.

Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1. 2. 2004
pro výrobky vyrobené nebo dovezené1) od tohoto data 
s těmito cenami vytištěnými podle § 114 zákona 
č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních.

Ředitel celního úřadu Kutná Hora:
Josef Hazuka, v.r.

Vyřizuje: Tinková Andrea
tel.: 327 514 458

____________________

1)
§ 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů

1

Cenové rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004, kterým se stanoví pevné ceny 
pro konečného spotřebitele tabákových výrobků - 1. dodatek



3CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2004

Příloha rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 2/T/2004

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 1. dodatek
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1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkovém spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeném jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu pro přímou 

spotřebu v Kč

TRUMF KING SIZE krabička 20 35,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
TRUMF LIGHTS krabička 20 35,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
TRUMF EXTRA LIGHTS krabička 20 35,50 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá  
GOLDEN AMERICAN krabička 20 37,50 CZ
FILTER papírová tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
GOLDEN AMERICAN krabička 20 37,50 CZ
LIGHTS papírová tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
Elán papírová 20 39,00 VN
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá
Horal papírová 20 39,00 VN
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá  
PALL MALL FILTER krabička 20 40,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
PALL MALL LIGHTS krabička 20 45,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
PALL MALL ULTRA krabička 20 45,00 CZ
LIGHTS papírová tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
HB KING SIZE krabička 20 45,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
HB LIGHTS krabička 20 45,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
HB 100s SUPERLONG papírová 20 47,00 DE 
Cigareta s filtrem, 100 mm krabička tvrdá  
LUCKY STRIKE FILTERS krabička 20 50,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
LUCKY STRIKE LIGHTS krabička 20 50,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
GAULOISES Blondes krabička 20 50,00 CZ
FILTER papírová tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
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GAULOISES Blondes krabička 20 50,00 CZ
LIGHTS papírová tvrdá
Cigareta s filtrem, 84 mm
Peter Stuyvesant FILTER krabička 20 55,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
Peter Stuyvesant LIGHTS krabička 20 55,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
Rothmans KING SIZE krabička 20 55,00 CZ
Cigareta s filtrem, 84 mm papírová tvrdá
KENT BLUE SIX papírová 20 56,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá
KENT SILVER FOUR papírová 20 56,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá
KENT GOLDEN ONE papírová 20 56,00 DE
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá
kim LIGHTS papírová 20 58,00 DE
Cigareta s filtrem, 97 mm krabička tvrdá
kim SUPERLIGHTS papírová 20 58,00 DE
Cigareta s filtrem, 97 mm krabička tvrdá
Lord EXTRA papírová 20 60,00 NL
Cigareta s filtrem, 84 mm krabička tvrdá
DUNHILL International papírová 20 65,00 GB
Cigareta s filtrem, 94 mm krabička tvrdá
DUNHILL INTERNATIONAL papírová 20 65,00 GB
Lights krabička tvrdá
Cigareta s filtrem, 94 mm
ROTHMANS papírová 20 65,00 GB
INTERNATIONAL krabička tvrdá
Cigareta s filtrem, 94 mm
Certier VENDOME LIGHTS papírová 20 65,00 CH
Cigareta s filtrem, 94 mm krabička tvrdá
Vogue SPERSLIMS 100s papírová 20 65,00 GB
Filter krabička tvrdá
Cigareta s filtrem, 100 mm
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II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednot- spotřebitele
kovém v Kč Země

Obchodní název Druh obalu balení původu
určeném 

pro přímou
spotřebu

Jednotkové
balení

určené pro
přímou

spotřebu

Kus

Stanislaw Jumbo dřev. krab. 1 300,00 300,00 DO

Constellation Black Power tuba 1 83,00 83,00 DE

Backgammon Coronas dřev. krab. 10 1300,00 130,00 DE
Especiales
St. Louis Queen pap. krab. 10 135,00 13,50 DE

Villiger Premium No. 10 plech. krab. 10 140,00 14,00 DE

Fernet Stock Cigars pap. krab. 10 140,00 14,00 ES

El Guajiro Senoritas pap. krab. 10 140,00 14,00 ES

St. Louis Blues pap. krab. 10 150,00 15,00 DE

Stanislaw Aromas pap. krab. 10 160,00 16,00 ES

Dunhill Miniatures pap. krab. 10 250,00 25,00 NL

Tobajara Delgado Brasil pap. krab. 10 400,00 40,00 DE

Tobajara Delgado Sumatra pap. krab. 10 400,00 40,00 DE

Tabatip pap. krab. 10 50,00 5,00 DE

Midi Rillos pap. krab. 10 80,00 8,00 DE

Stanislaw Corona dřev. krab. 10 940,00 94,00 DO

Kiel Junior Mild pap. krab. 10 150,00 15,00 DE

Braniff No. 5 Panetelas pap. krab. 10 250,00 25,00 DE

Vzorky pro expertizu krabička papírová 10 35,00 3,50 
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Tobajara Delgado Havana pap. krab. 10 400,00 40,00 DE
Blend
Backgammon Coronas pap. krab. 2 190,00 95,00 DE
Especiales Brasil
Backgammon Coronas pap. krab. 2 260,00 130,00 DE
Especiales
Tobajara No. 1 Sumatra plech. krab. 20 190,00 9,50 DE

Tobajara No.1 Brasil plech. krab. 20 190,00 9,50 DE

Tobajara No. 2 Sumatra plech. krab. 20 280,00 14,00 DE

Tobajara No. 2 Brasil plech. krab. 20 280,00 14,00 DE

El Guajiro Trompetas Cherry plast. krab. 20 330,00 16,50 ES

El Guajiro Trompetas Coco plast. krab. 20 330,00 16,50 ES

El Guajiro Trompetas plast. krab. 20 330,00 16,50 ES
Classico
Santa Clara dřev. krab. 20 3674,00 183,70 MX

Jadi 20 S Mark Beedies krabička papírová 20 50,00 2,50 IN

Azad Bidi No. 51 King Size krabička papírová 20 50,00 2,50 IN

Azad Bidi Menthol krabička papírová 20 58,00 2,90 IN

Azad Bidi Vanilla krabička papírová 20 58,00 2,90 IN

Azad Bidi Natural krabička papírová 20 58,00 2,90 IN

Azad Bidi Clove krabička papírová 20 58,00 2,90 IN

El Guajiro Robustos plast. krab. 20 990,00 49,50 ES

El Guajiro Trompetas Vanilla plast. krab. 20 330,00 16,50 ES

Vzorky pro expertizu krabička papírová 20 50,00 2,50

Dunhill Tabaras dřev. krab. 25 10000,00 400,00 DO

Leon Jimenes Petit Belicoso dřev. krab. 25 10150,00 406,00 DO

Dunhill Peravias dřev. krab. 25 10400,00 416,00 DO

Dunhill Cabreras dřev. krab. 25 10950,00 438,00 DO
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Leon Jimenes Belicoso dřev. krab. 25 11900,00 476,00 DO

El Guajiro Gran Cedro dřev. krab. 25 1870,00 74,80 ES

Stanislaw Panatela dřev. krab. 25 2250,00 90,00 DO

Stanislaw Corona dřev. krab. 25 2350,00 94,00 DO

Cubano dřev. krab. 25 2375,00 95,00 DO

Stanislaw Robusto dřev. krab. 25 2450,00 98,00 DO

Rillos pap. krab. 25 250,00 10,00 DE

Stanislaw Torpedo dřev. krab. 25 2750,00 110,00 DO

Stanislaw Churchill dřev. krab. 25 2750,00 110,00 DO

La Aurora No. 4 dřev. krab. 25 3000,00 120,00 DO

La Aurora Coronas dřev. krab. 25 4000,00 160,00 DO

La Aurora Cetros dřev. krab. 25 4150,00 166,00 DO

La Aurora Bristol Especiales dřev. krab. 25 4250,00 170,00 DO

Orient Express Corona dřev. krab. 25 4375,00 175,00 DO

Orient Express Robusto dřev. krab. 25 4500,00 180,00 DO

Orient Express Churchill dřev. krab. 25 4575,00 183,00 DO

Mangalore Ganesh Beedie krabička papírová 25 50,00 2,00 IN
No. 501
Pataka Biri No. 502 krabička papírová 25 50,00 2,00 IN

Bharath Beedies No. 30 krabička papírová 25 50,00 2,00 IN

Kamala No. 326 krabička papírová 25 50,00 2,00 IN

Telephone bidi krabička papírová 25 50,00 2,00 IN

Ganesh Bidi krabička papírová 25 50,00 2,00 NP

La Aurora Sublimes dřev. krab. 25 5500,00 220,00 DO

Peterson Petit Corona dřev. krab. 25 5500,00 220,00 DO



9CENOVÝ VĚSTNÍK 2/2004

Dunhill Bavaros dřev. krab. 25 5750,00 230,00 DO

Dunhill Caletas dřev. krab. 25 6075,00 243,00 DO

Leon Jimenes Gran Corona dřev. krab. 25 6200,00 248,00 DO

Dunhill Diamantes dřev. krab. 25 6225,00 249,00 DO

La Aurora Robusto dřev. krab. 25 6400,00 256,00 DO

Leon Jimenes Robusto dřev. krab. 25 6700,00 268,00 DO

El Guajiro Brevas plast. krab. 25 750,00 30,00 ES

Peterson Maduro Toro dřev. krab. 25 7800,00 312,00 DO

El Guajiro No. 5 dřev. krab. 25 915,00 36,60 ES

Peterson Presidente dřev. krab. 25 9500,00 380,00 DO

Dunhill Altamiras dřev. krab. 25 9500,00 380,00 DO

Kiel Junior Mild plast. krab. 25 375,00 15,00 DE

Vzorky pro expertizu krabička papírová 25 50,00 2,00

Peterson Corona dřev. krab. 25 6750,00 270,00 DO

Peterson Robusto dřev. krab. 25 6750,00 270,00 DO

Peterson Churchill dřev. krab. 25 6750,00 270,00 DO

Peterson Toro dřev. krab. 25 7800,00 312,00 DO

Stanislaw Corona pap. krab. 3 282,00 94,00 DO

Stanislaw Robusto pap. krab. 3 294,00 98,00 DO

Stanislaw Churchill pap. krab. 3 330,00 110,00 DO

Orient Express Corona pap. krab. 3 525,00 175,00 DO

Stanislaw Regulares Sumatra pap. krab. 3 54,00 18,00 ES

Stanislaw Regulares Brasil pap. krab. 3 54,00 18,00 ES

Orient Express Robusto pap. krab. 3 540,00 180,00 DO
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Orient Express Churchill pap. krab. 3 600,00 200,00 DO

Orient Express Belicoso pap. krab. 3 705,00 235,00 DO

Orient Express Panatela pap. krab. 4 640,00 160,00 DO

Cuesta Rey Pyramid No. 9 papírová krabice 4 1800,00 450,00 DO

Peterson Petit Coronas pap. krab. 5 1100,00 220,00 DO

La Aurora Doble Coronas pap. krab. 5 1260,00 252,00 DO

Leon Jimenes No. 5 pap. krab. 5 1330,00 266,00 DO

Peterson Robusto pap. krab. 5 1350,00 270,00 DO

Peterson Coronas pap. krab. 5 1350,00 270,00 DO

Dunhill Valverdes pap. krab. 5 1400,00 280,00 DO

Villiger Premium No. 7 pap. krab. 5 150,00 30,00 DE

El Guajiro No. 5 pap. krab. 5 150,00 30,00 ES

Dunhill Romanas pap. krab. 5 1710,00 342,00 DO

Tobajara Matas Sumatra pap. krab. 5 190,00 38,00 DE

Tobajara Matas Brasil pap. krab. 5 190,00 38,00 DE

Villiger Premium No. 3 pap. krab. 5 190,00 38,00 DE

Dunhill Senoritas pap. krab. 5 215,00 43,00 NL

Dunhill Slim Panatellas pap. krab. 5 275,00 55,00 NL

Dunhill Grand Corona pap. krab. 5 425,00 85,00 NL

Backgammon Coronas pap. krab. 5 470,00 94,00 DE
Especiales Brasil
Rillos pap. krab. 5 50,00 10,00 DE

Backgammon Coronas pap. krab. 5 650,00 130,00 DE
Especiales
Backgammon Medias pap. krab. 5 660,00 132,00 DE
Coronas
La Aurora Coronas pap. krab. 5 800,00 160,00 DO
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San Luis Rey Long Panetelas pap. krab. 5 260,00 52,00 DE

Tobajara No. 4 Panetela pap. krab. 5 275,00 55,00 DE
Sumatra
Tobajara No. 4 Panetela pap. krab. 5 275,00 55,00 DE
Brasil
Tobajara Chicos Brasil pap. krab. 50 1000,00 20,00 DE

Tobajara Chicos Sumatra pap. krab. 50 1000,00 20,00 DE

Tabatip pap. krab. 50 250,00 5,00 DE

Brio pap. krab. 50 400,00 8,00 DE

Bunte Tips plast. krab. 50 450,00 9,00 DE

Villiger Culebras pap. krab. 6 150,00 25,00 DE

Villiger Curly pap. krab. 6 192,00 32,00 DE

Tobajara Sumatra & Brasil pap. krab. 60 1800,00 30,00 DE

III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Samson Halfzware plast. obal 0,0400 85,00 NL

Samson Mild plast. obal 0,0400 85,00 NL

Samson Zware plast. obal 0,0400 85,00 NL

Javaanse Jongens De Luxe plast. obal 0,0500 109,00 NL

Javaanse Jongens Mild plast. obal 0,0500 109,00 NL

Javaanse Jongens Enteng plast. obal 0,0500 109,00 NL

Javaanse Jongens Tembaco plast. obal 0,0500 109,00 NL
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VI. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

Pevná cena pro
Počet kusů konečného

v jednotkového spotřebitele
Obchodní název Druh obalu balení určeného jednotkového Země původu

pro přímou balení určeného
spotřebu v kg pro přímou 

spotřebu v Kč

Mac Baren Mild Choice plast. obal 0,0400 132,00 DK

Mac Baren Original Choice plast. obal 0,0400 132,00 DK

NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
APPLE’S FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA APLLE FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
ASKANDARANY APPLE
MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
APRICOT’S FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA APRICOT
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
BANANA FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO BATA krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MOLASSES
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA CAPPUCCINO
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
CAPPUCCINO FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
COCONUT FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA CARAMEL
FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA GRAPE
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
CHERRY FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA JESSAMINE
FLAVOUR
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THE NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SUPER TOBACCO
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
KHAN EL KHALILI
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA LICORICE
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MANDARIN FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MINT’S FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
FRUIT’S FLAVOUR
TABACS EL NAKHLA krabička papírová 0,0500 105,00 EG
ZAGHLOUL
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
COFFEE MOLASSES
NAKHLA TOBACCO COLA krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MOLASSES FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
LIMON MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MANGO MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
ORANGE MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
PISTACHIO FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
ROSE FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
VANILLA FLAVOUR
NAKHLA TOBBACO SWEET krabička papírová 0,0500 105,00 EG
MOLASSES FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
PEACH FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA ROSE FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
EL BASHA STRAWBERRY
FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
STRAWBERRY’S FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SWEET MELON FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
TWO APPLES
ELBAZ APPLE TOBACCO krabička papírová 0,0500 105,00 EG
BAHRAINI
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ELBAZ MOULASSES krabička papírová 0,0500 105,00 EG
BAHRAINI EL SULTAN
ARABIC FACTORY OF krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SMOKING POMEGRANATE
FLAVOUR
ARABIC FACTORY OF krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SMOKING PINEAPPLE
FLAVOUR
ARABIC FACTORY OF krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SMOKING WATER
MELON’S FLAVOUR
ARABIC FACTORY OF krabička papírová 0,0500 105,00 EG
SMOKING KIWI FLAVOUR
Vzorky pro expertizu tabáku krabička různá 0,0500 105,00

Mac Baren Black Ambrosia plast. obal 0,0500 120,00 DK

Mac Baren Golden Ambrosia plast. obal 0,0500 120,00 DK

Mac Baren Cherry Ambrosia plast. obal 0,0500 120,00 DK

Mac Baren Mixture plast. obal 0,0500 120,00 DK

Mac Baren Mixture Light plast. obal 0,0500 120,00 DK

Mac Baren Vanilla Cream plast. obal 0,0500 120,00 DK
Loose Cut
Mac Baren Black Ambrosia plechovka 0,1000 250,00 DK

Mac Baren Cherry Ambrosia pechovka 0,1000 250,00 DK

Mac Baren Mixture plechovka 0,1000 250,00 DK

Mac Baren Vanilla Cream plechovka 0,1000 250,00 DK
Loose Cut
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
APPLE’S FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
ASKANDARANY APPLE
MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
APRICOT’S FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
BANANA FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
BATA MOLASSES
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
EL BASHA CAPPUCCINO
FLAVOUR
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EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
CAPPUCCINO FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
COCONUT FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
EL BASHA CARAMEL
FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
EL BASHA GRAPE
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
CHERRY FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
EL BASHA JESSAMINE
FLAVOUR
THE NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
SUPER TOBACCO
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
KHAN EL KHALILI
MOLASSES TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
EL BASHA LICORICE
FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
MANDARIN FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
MINT’S FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
FRUIT’S FLAVOUR
TABACS EL NAKHLA krabička papírová 0,2500 465,00 EG
ZAGHLOUL
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
COFFEE MOLASSES
NAKHLA TOBACCO COLA krabička papírová 0,2500 465,00 EG
MOLASSES FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
LIMON MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
MANGO MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
ORANGE MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
PISTACHIO FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
ROSE FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
VANILLA  FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
PEACH FLAVOUR
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NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
STRAWBERRY’S FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička papírová 0,2500 465,00 EG
SWEET MELON FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička papírová 0,2500 465,00 EG
TWO APPLES
Vzorky pro expertizu tabáku krabička různá 0,2500 465,00

MOLASSES TOBACCO krabička plastová 0,2500 495,00 EG
EL BASHA SILVER APLLE
FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
TWO APPLES
EL NAKHLA MOLASSES krabička kovová 0,2500 495,00 EG
BANANA FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
LIMON MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
ASKANDARANY APPLE
MOLASSES
NAKHLA TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
STRAWBERRY’S FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička kovová 0,2500 495,00 EG
CHERRY FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička kovová 0,2500 495,00 EG
MANDARIN FLAVOUR
EL NAKHLA MOLASSES krabička kovová 0,2500 495,00 EG
SWEET MELON FLAVOUR
MOLASSES TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
EL BASHA GRAPE
FLAVOUR
NAKHLA TOBACCO krabička kovová 0,2500 495,00 EG
ORANGE MOLASSES
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2

Ministerstvo dopravy ČR

Sdělení Ministerstva dopravy ČR

Změna vzoru jízdního průkazu, opravňujícího k bezplatné přepravě, vydaného
Českým svazem bojovníků za svobodu, ve smyslu výměru MF ČR č. 01/04.

Výměrem Ministerstva financí ČR č. 01/2004, kte-
rým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami
jsou mimo jiné stanoveny:

- ceny a určené podmínky v železniční veřejné
vnitrostátní pravidelné osobní dopravě

- ceny a určené podmínky ve veřejné vnitrostátní
silniční linkové osobní autobusové dopravě.

Na základě výše uvedeného vyplývá pro všechny
dopravce, provozující železniční veřejnou vnitrostátní
pravidelnou osobní dopravu a veřejnou vnitrostátní sil-
niční linkovou osobní autobusovou dopravu povinnost
přiznávat bezplatnou přepravu mimo jiné i držitelům
průkazů vydaných Českým svazem bojovníků za svo-
bodu. 

Na základě požadavku Úřadu pro ochranu osobních
údajů v souvislosti se zákonem č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů o změnách některých
zákonů, vyplynula nutnost úpravy průkazů a cenných
kuponů, vydávaných touto organizací.

Při prolongaci průkazů budou postupně (od konce
roku 2003) na jednotlivých průkazech začerňována
poslední čtyři políčka rodného čísla držitelů (za zna-
kem „/“). Např.: u rodného čísla 251108/234 se začerní
číslo 234.

Na cenných kuponech vydávaných Českým svazem
bojovníků za svobodu pro rok 2004 bude uváděno
pouze číslo průkazu namísto rodného čísla držitele.

Vzor cenného kuponu vydaného Českým svazem
bojovníků za svobodu  pro rok 2004.

Cenný kupon je v barvě světlezelené s rastrem, ochran-
nými prvky a vyznačeným rokem platnosti

Vzor upraveného průkazu - lícová strana

Ředitel odboru financí a ekonomiky
Ministerstva dopravy:
Ing. Jiří Navrátil, v.r.
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3
Praha dne 7. ledna 2004
Č.j. 5048/04

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a odst. 5 a v souladu s § 95
bod 7 zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 

a v návaznosti na cenové rozhodnutí č. 01/PROP/2002, část II, článek 1, vydává

cenové rozhodnutí
č. 01/PROP/2004,

kterým se stanoví maximální ceny za propojení veřej-
ných telekomunikačních sítí1) pro službu koncového
volání do veřejných pevných telekomunikačních sítí.

Článek 1
Maximální ceny

1. V souladu se způsobem výpočtu uvedeným 
v cenovém rozhodnutí č. 01/PROP/2002, část II,
článek 1, se stanovují následující maximální ceny
za propojení:

2. U stanovených maximálních cen platí, že:
a) maximální cena za „místní“ propojení se pou-

žije v případě, pokud se koncový bod propo-
jené pevné VTS, kde je volání ukončeno,
nachází v přístupové oblasti bránové ústředny,
ve které jsou VTS propojeny, přičemž bráno-
vou ústřednou je ústředna místní,

b) maximální cena za „1 tranzit“ se použije v pří-
padě, pokud se koncový bod propojené pevné
VTS, kde je volání ukončeno, nachází v pří-
stupové oblasti bránové ústředny, ve které
jsou VTS propojeny, přičemž bránovou
ústřednou je ústředna tranzitní,

c) maximální cena za „2 tranzity“ se použije 
v případě, pokud se koncový bod propojené
pevné VTS, kde je volání ukončeno, 

nenachází v přístupové oblasti bránové
ústředny, ve které jsou VTS propojeny, 
přičemž bránovou ústřednou je ústředna 
tranzitní.

3. Rozsah přístupových oblastí si smluvní strany sta-
noví ve smlouvě o propojení veřejných telekomu-
nikačních sítí. 

Článek 2
Určené podmínky

1. Toto cenové rozhodnutí se vztahuje na propojení
pevných VTS a na propojení veřejných mobilních
telekomunikačních sítí (dále jen „mobilní VTS“)
s pevnými VTS.

2. Pro účely tohoto cenového rozhodnutí se 
cenou za propojení rozumí cena, kterou je 
povinen zaplatit provozovatel pevné VTS 
nebo mobilní VTS provozovateli pevné VTS, 
za přenos volání ke koncovému bodu propo-
jené pevné VTS, ke kterému je připojeno 
koncové zařízení volaného telefonního účast-
níka.

3. Při uplatňování cen za propojení platí zásada 
reciprocity pouze pro propojení mezi pevnými
VTS.

4. Cenu za sestavení volání nelze uplatnit.
5. Cena za nepokrytou ztrátu z používání 

přístupové sítě bude stanovena samostatným
cenovým rozhodnutím ČTÚ, a to pouze v případě,
pokud se prokáže oprávněnost těchto nákladů. 
Do doby vydání samostatného cenového rozhod-
nutí nelze cenu za nepokrytou ztrátu z používání
přístupové sítě uplatňovat.

6. Cenu za zřízení a/nebo pronájem propojovacích
telekomunikačních okruhů lze uplatňovat samo-
statně.

____________________

1) § 37 odst.  2 zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

provoz maximální cena za propojení
[Kč/min] bez DPH

místní silný 0,31
slabý 0,16

1 tranzit silný 0,40
slabý 0,20

2 tranzity silný 0,56
slabý 0,28
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Článek 3
Závěrečná ustanovení

Zrušuje se cenové rozhodnutí ČTÚ č. 06/PROP/2002,
ze dne 3. září 2002.

Článek 4
Účinnost

Toto cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dne 
8. ledna 2004.

4
Praha dne 22. prosince 2003
Č.j. 25873/2003-611

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 5,  a v souladu s § 95 bodem 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

a podle § 2b odst. 2 zákona  č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, vydává

cenové rozhodnutí
č. 02/2003,

kterým se zrušuje cenové rozhodnutí č. 02/2002 ze dne
1. října 2002 a dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí 
č. 01/2002 ze dne 16. října 2002.

Článek 1

(1) Zrušuje se cenové rozhodnutí č. 02/2002, kterým
byly vydány pevné ceny vytáčeného přístupu 
ke službám sítě Internet prostřednictvím pevné
veřejné telekomunikační sítě společnosti ČESKÝ
TELECOM, a.s.

(2) Zrušuje se dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí 
č. 01/2002, kterým byl doplněn seznam telekomu-

nikačních služeb, u kterých se uplatňují úředně
stanovené ceny.

Článek 2

Toto cenové rozhodnutí nabývá účinnosti  31. prosince
2003.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu
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5

Praha dne 7. ledna 2004
Č.j. 5051/04

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 5 a v souladu s § 95 bod 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 1 odst. 6  a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů,  vydává

dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí č. 03/PROP/2003,

kterým se mění cenové rozhodnutí Českého 
telekomunikačního úřadu č. 03/PROP/2003 ze dne 
2. června 2003 z důvodu vydání cenového rozhodnutí 
č. 01/PROP/2004 takto:

1. Poznámka pod čarou č. 3 se mění takto:

„3) Cenové rozhodnutí č. 01/PROP/2004, ze dne 
7. ledna 2004.“.

2. V článku 3 se mění maximální ceny takto:
„

„

Dodatek nabývá účinnosti dne 8. ledna 2004.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

provoz maximální cena za propojení
[Kč/min] bez DPH

místní silný 0,33
slabý 0,18

1 tranzit silný 0,42
slabý 0,22

2 tranzity silný 0,58
slabý 0,30
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6
Praha dne 7. ledna 2004
Č.j. 5053/04

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 5 a v souladu s § 95 bod 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 1 odst. 6  a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů, vydává

dodatek č. 1 k cenovému  rozhodnutí č. 04/PROP/2003,

kterým  se  mění  cenové rozhodnutí Českého 
telekomunikačního úřadu č. 04/PROP/2003 ze dne 
23. září 2003 z důvodu vydání cenového rozhodnutí 
č. 01/PROP/2004 takto:

Poznámka pod čarou č. 3 se mění takto:

„3) Cenové rozhodnutí 01/PROP/2004, ze dne 
7. ledna 2004.“.

Dodatek nabývá účinnosti dne 8. ledna 2004.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

7
Praha dne 7. ledna 2004
Č.j. 5054/04

Český telekomunikační úřad, jako příslušný orgán státní správy podle § 78 odst. 2 a 5 a v souladu s § 95 bod 7
písm. b) zákona č. 151/2000 Sb., o telekomunikacích a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

a podle § 2b odst. 2 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění
pozdějších předpisů, v souladu s § 1 odst. 6  a § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 

ve znění pozdějších předpisů, vydává

dodatek č. 2 k cenovému  rozhodnutí č. 09/PROP/2002,

kterým  se  mění  cenové rozhodnutí Českého 
telekomunikačního úřadu č. 09/PROP/2002 ze dne 
20. prosince 2002 z důvodu vydání cenového rozhod-
nutí č. 01/PROP/2004 takto:

Poznámka pod čarou č. 3 se mění takto:

„3) Cenové rozhodnutí č. 01/PROP/2004, ze dne 
7. ledna 2004.“.

Dodatek nabývá účinnosti dne 8. ledna 2004.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu
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9

Oznámení o opravě dodatku č. 1 k cenovému rozhodnutí 09/PROP/2002

V Cenovém věstníku částka 9/2003 z 25. srpna 2003
byl publikován dodatek č. 1 k cenovému rozhodnutí 
č. 09/PROP/2002, který vydal Český telekomunikační
úřad dne 30. července 2003 a který nabyl účinnosti 
dne 1. srpna 2003. 

V odst.  1 písařskou chybou na začátku doplňujícího
textu vypadlo slovo „maximální“.

Odst. 1 dodatku  po opravě uvedené písařské chyby
zní: „Maximální cena za originaci pro službu tranzit 

k síti Internet je součtem ceny za propojení stanovené
platným cenovým rozhodnutím pro službu zprostřed-
kování přístupu uživatelů ke službám sítě Internet 
prostřednictvím propojovacího bodu a příplatku.“.

Za tuto písařskou chybu se omlouváme.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu

Ing. Miluše Ševerová, v.r.
ředitelka odboru ekonomické regulace

Český telekomunikační úřad

8

Přehled rozhodnutí o uložení pokuty za porušení cenových předpisů
vydané odborem ekonomické regulace Českého telekomunikačního úřadu, 

která nabyla právní moci v listopadu roku 2003

Rozhodnutí Název a adresa Výše  Porušení cenových 
Č.j.                                  Ze dne plátce pokuty v Kč předpisů

5415/IV.vyř./2003-611      5. 11. 2003 ČESKÝ TELECOM, a.s.,  500 000 porušení cenových předpisů 
Olšanská 5, Praha 3 podle § 15 odst. 1 písm. a)
130 34 a b) zákona č. 526/1990 Sb.
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10

Oznámení o opravě cenového rozhodnutí 04/PROP/2003

Český telekomunikační úřad vydal dne 23. září 2003
cenové rozhodnutí 04/PROP/2003, kterým se stanoví
způsob výpočtu cen za propojení veřejných pevných
telekomunikačních sítí pro poskytování telekomuni-
kačních služeb zprostředkování přístupu uživatelů 
ke službám sítě Internet prostřednictvím propojova-
cího bodu, které nabylo účinnosti dne 23. září 2003.

V odst. 2 písařskou chybou vypadla slova „a obě
předvětí“ za číslicí 2. Dále bylo chybně napsáno slovo
„cenové“ místo „cenového“.

Článek 5 odst. 2 po opravě uvedených písařských
chyb zní: „2.  článek 1 odst. 1 a 2 a obě předvětí ceno-
vého rozhodnutí 07/PROP/2002 ze dne 3. září 2002.“.

Za tuto písařskou chybu se omlouváme.

Ing. David Stádník, v.r.
předseda

Českého telekomunikačního úřadu
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Distribuce: předplatné a jednotlivé částky na objednávku - SEVT, a. s.,
Pekařova 4, 181 06 Praha 8 - Bohnice, telefon 283 090 352, 283 090
354, fax: 233 553 422. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé
částky jsou expedovány předplatitelům neprodleně po dodání 
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15
dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky 
po ověření úhrady předplatného do jeho úhrady jsou posílány 
jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou
prováděny do 15 dnů. Lhůta pro uplatnění reklamací je stanovena 
na 15 dnů od data rozeslání, po této lhůtě jsou reklamace vyřizovány
jako běžné objednávky za úhradu. V písemném styku vždy uvádějte
IČO (právnická osoba), rodné číslo bez lomítka (fyzická osoba) 
a kmenové číslo předplatitele.
Podání novinových zásilek povoleno Ředitelstvím poštovní přepravy
Praha, č. j. 2598.92. Podávání novinových zásilek ve Slovenské repub-
lice povoleno RPP Bratislava, pošta 12, č. j. 444/94 ze dne 27. 12. 1994.
Jednotlivé částky lze na objednávku obdržet v redakci.
Prodej za hotové:
Tiskárna Libertas, a. s., 
Drtinova 10, 150 00 Praha 5, telefon 257 018 111; 

SEVT, a. s.,
Praha 4, Jihlavská 405, tel. 261 260 414,
Praha 5, E. Peškové 14, tel./fax 257 320 049,
České Budějovice, Česká 3, tel. 387 319 045,
Brno, Česká 14, tel. 542 213 962,
Ostrava, Nádražní 29, tel. 596 120 690.

Vydavatel: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 - Malá Strana - Redakce: Marie Pokorná, Voctářova 11,
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Žádáme předplatite, aby si v Cenovém věstníku částka 15 ze 16. prosince 2003, opravili na titulní straně 
a straně č. 12: 

špatně  2002
správně 2003
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